

---

## **PACHET MATERIALE**

I.D.: 51252127

---

Data publicarii	02.11.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 661,21 RON - 661,21 RON

---

Descriere: GLET ADERA STRATO 25KG 4,000 17,6500 70,6 HARTIE ABRAZIVA 5,000 2,5200 12,6 VOPSEA LAVABILA SPOR INTERIOR 15L 2,000 155,4600 310,92 AMORSA ACRILICA 5L (1:4) 1,000 16,8100 16,81 AMORSA ACRILICA 10L (1:4) 1,000 29,4100 29,41 BANDA AUTOADEZIVA RIGIPS 45M (45542) 1,000 10,9200 10,92 GLET UMLERE CT126 20KG 5,000 22,6900 113,45 PLASA FIBRA STICLA (PLASA EXTERIOR) 50,000 1,9300 96,5 VALOARE TOTALA FARA TVA - 661,21

---